令和7年10月1日

　　島根県県央保健所長　様

	届出者
	住所
	島根県大田市温泉津町温泉津口176-1

	氏名
	高橋 了

臨　時　営　業　届
　このことについて、下記のとおり届け出ます。

記

	1. 催物、祭典等の名称

	さんべマルシェ

	2. 開設年月日

	令和7年10月5日10：00～15：00

	3. 開設場所

	大山隠岐国立公園　三瓶山　東の原
星空のレストラン

	4. 取扱い食品名

	例）ドリップコーヒー

	5. その他

従事者名簿
	No
	氏名
	営業当日の役割分担
	備考

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

付近の見取り図（催物又は祭典会場全体の配置図を記載（別紙可））

施設の平面図

　　記入例
＊別紙でも可

取扱い食品の調理方法等
１．原材料の購入先及び購入日等

	原材料名
	購入先
	購入日
	購入数量
	調理までの保管方法

	例)　ねぎ
	〇△ストア
	10/1
	20本
	冷蔵

２．食品の調理方法
（洗う、切る、焼く、揚げる、盛りつける等の工程毎に箇条書きしてください。）
３．調理又は販売の予定数

	食品名
	10月　5日
	月　　日
	月　　日

	例）三瓶そば
	50食

ガゼボ

ガゼボ

ガゼボ

ガゼボ

ガゼボ

ガゼボ

ガゼボ

ガゼボ

ガゼボ

ガゼボ

ガゼボ

ガゼボ

ガゼボ

ガゼボ

ガゼボ

ガゼボ

ガゼボ

ガゼボ

調理室 ※使用しない

公衆トイレ

出入口

冷蔵庫

作業台

食器棚

手洗

販売ケース

シンク

テーブル

4メートル

4メートル

記入例

野菜を洗う。

野菜と豚肉をまな板と包丁を用いて切る。

すべての原材料を熱した鉄板上で加熱する。